1
-
VOTOSDO

MESA DA C.M.RA.02 4

ADO(ANSESSÀO NG 	8q
'4.2 Gaia-  POR1~-

2J j±
ATESTO O RECEBIMENTO PROT

EAU1-1---Ø5_____ DEM

Serreiria AarniShaftva

ctr ?menear

-Vereador-

it

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )05+1 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando recuperação asfáltica da Rua da

Fraternidade, Bairro Perpétuo Socorro- Nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 08 de Agosto de 2017

1:7t SIO O REWIEMPROT NL43._ EM.
	_

Secre/fria dchinishaliva

APROVADO (A) NA Se 11'4 _129_,Pticie

DE•2A ; 02 j. ..P0fas,u__:yr,u;„_,

VOTOS
MESA DA C.M.RA c2  4

MIIP
• i Bane 	• • encar
., /ar

PR.E5 	e

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  J0541  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja otimizada a limpeza e

capinação na antiga fonte do Povoado São José..

Sala das Sessões, em 08 de Agosto de 2017

APROVADO (A)musgo N°l4. O  91
DLa2JJSJ J±POltaleactiltrbkde

VOTOS CO

MESA DA C.M./PA,a

_
!ES TO O RECEBIMENTO PROT

£44, 	I 	 0E200

Secre arra Adminrstraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 40557  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja otimizada a reforma e

ampliação da Escola Municipal Manoel Pereira , situada no Povoado Salgadinho.

Sala das Sessões, em 08 de Agosto de 2017

APROVADO (A)MSESSÁO No_t g ci to
DE  ci24/  052 4-  poR~riatták

Mos CONTRA
MESA DA C.M./PA

OEN T E

ATESTO O REGES/MENTO PROT
EM JJg 	 DE 200 L

Secrelána AdmuNstrativa

íianiel

-Verea

car

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2O17

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus/solicitando que seja otimizada a construção

de uma praça ,com predominância de espaço verde, na região conhecida como "Fonte" no

Povoado São José- Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 08 de Agosto de 2917

FR DENTC

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.).0140/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a capinação nas imediações dos

espaço de uso coletivo do Povoado Arrasta* Quais sejam :

vt Quadra poliesportiva

UBS

Escola Municipal

Cemitério Público

APROVADO (A) W:SESSÁO N°.j 1c10

DE221U-111.1—POR POk
VOTOS C
MESA DA C.M.P.A.Silitai

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2017

ATES TOtiCi RU:EB/MENTO.  P—ROT Nrc 651,
DE2):

Secretária
liva

!ATESTO RECEBIMENTO'  PROT Eht_QUA____DiL. DE Daniel

-Vere 	r-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. !0391 /  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma e ampliação do

Cemitério do Povoado Arrastapé, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2017

APROVADO (ANSESSÃO N°J,L9i0 9-4

DE2n0 $1.13-Pak.~dack
VOTOS CO
MESA DA CM./P.A.  â-I ZJji

APROVADO (Ai IME540

DEL2.31 Zi  I R--PObruictuCtriittrbtie

VOTOS
MESA DA C.M.P.A.2.1/

ATESTO O RECESIOENTOPITOT
Nd», ;

Irà
Secret. .,11e! tram -Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 10.3g/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma e ampliação da Escola

Municipal Amâncio Pereira.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2017

Atei encar

-Verea • or-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Wi039-/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a perfuração de um poço tubular

no Povoado Sitio do Lúcio , Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2017

FM
Es

O 0,RECEPIMENTO PROT javi E • .
DE205_

APROVADO ti+) W'Sá° N0_Jj?3O--

DE.&jJ  O1
c‘"

114  PORIALW—a"
vOTOS CO
MESA DA CARA. eal

APROVADON NASCEM° Noj

DE22125? P-  PORGuectairril
VOTOS CO

MESA DA c.M./PA.c2 OSW-

piar errrs

r:ESTO u dteEbIMENTO-PR'OT N

encar

Seenbn . 	„
-Vereador- istrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 125/ / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o Requerimento n° 220117 que

solicita a requalificação , com cobertura, da quadra poliesportiva do Povoado Tigre, Área

Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2017

core)

-Verea • or-

encar

rATESTO O RECE8IMENTO—P—R0 TN Egia,a___

1 ------e------- inistraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  3V  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma e ampliação da UBS do

Povoado Arrastapé, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2017

APROVADO (A)NASESSÃO No_ jjaP

DE-71/  ojji  POR.kcfaStildgide
VOTOS CO

MESA DA C.M.R.A.,211 ,3_J 14

rafir.elo encar

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. J,034/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o Requerimento n° 725/17 que

solicita a construção de uma UBS no Povoado Tigre, Área Rural de Paulo Afonso,

Sala das Sessões, em 02 de Agosto de 2017

APROVADO (A) NASESS40 N°._1 g etQL:
DE2_11  02
VOlDS CO
MESA DA C.M.R.A..2  1 I dia_

_
ATESTO O RECEBIMENTO PROT

DE 2°

Secreláda A 	trativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011